
Toruń, dnia 12 kwietnia 2024r. 
 
 

Zamawiający: 
Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Katowicach 
ul. Wita Stwosza 36 
40-042 Katowice 
REGON 000173574             

 
Informacja z otwarcia ofert/ofert dodatkowych 

 
Dotyczy: POSTĘPOWANIE O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA NA UBEZPIECZENIE KOMEND 
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ WOJ. ŚLĄSKIEGO, Znak sprawy: WL.2370.3.2024 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu 
wpłynęły następujące oferty: 
 
Część I zamówienia:  
Numer 
ofert 

Wykonawca  Cena/koszt 

1. 

Generali T.U. S.A. 
ul. Senatorska 18, 00-082 Warszawa 
Biuro w Olsztynie 
ul. Walentego Barczewskiego 1 
10-061 Olsztyn 
Regon: 016029008 
NIP: 526-23-49-108 

- 

2. 

Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia SA 
Sopot 81-731 
ul. Hestii 1 
NIP: 585-000-16-90 

298 725,15 zł 

3. 

UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
Warszawa 00-867 
ul. Chłodna 51 
NIP: 107-000-61-55 

286 160,00 zł 

4. 

Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna 
Vienna Insurance Group 
WARSZAWA 02-342 
AL. JEROZOLIMSKIE 162 
NIP: 526 021 46 86 

- 

5. 

InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna 
Vienna Insurance Group 
00 – 668 Warszawa 
ul. Noakowskiego 22 
NIP: 526-00-38-806 

348 586,86 zł 

 
Część II zamówienia: 
Numer 
ofert Wykonawca  Cena/koszt 

1. 
Generali T.U. S.A. 
ul. Senatorska 18, 00-082 Warszawa 
Biuro w Olsztynie 

39 357,00 zł 



ul. Walentego Barczewskiego 1 
10-061 Olsztyn 
Regon: 016029008 
NIP: 526-23-49-108 

2. 

Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia SA 
Sopot 81-731 
ul. Hestii 1 
NIP: 585-000-16-90 

- 

3. 

UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
Warszawa 00-867 
ul. Chłodna 51 
NIP: 107-000-61-55 

- 

4. 

Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna 
Vienna Insurance Group 
WARSZAWA 02-342 
AL. JEROZOLIMSKIE 162 
NIP: 526 021 46 86 

25 852,00 zł 

5. 

InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna 
Vienna Insurance Group 
00 – 668 Warszawa 
ul. Noakowskiego 22 
NIP: 526-00-38-806 

- 

 
 
 
 


		2024-04-12T09:58:30+0200
	JOANNA WARLIKOWSKA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: JOANNA WARLIKOWSKA, PESEL: 82051801762, PZ ID: JoannaWarlikowska




